
 

1 
  

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Zadavatel: název, IČO (pokud bylo přiděleno), sídlo  

Základní škola Čelákovice, J. A. Komenského 414, příspěvková organizace 

IČO        00876275 

Sídlo       J. A. Komenského 414/7, Čelákovice, 250 88 

 

2. Název zakázky:   

 Konvektomat pro školní jídelnu 

3. Druh zakázky:  

dodávka (včetně montáže) 

  

4. Lhůta pro podání nabídky:  

24.11.2023, 12.00 hod 

 

Otvírání obálek bude zahájeno 27.11.2023 v 10.00 hod  

v místnosti č. 105 Záklaní školy Čelákovice, J. A. Komenského 414, Čelákovice 

5. Místo pro podání nabídky:  

Nabídky pouze v tištěné formě lze: 

a) předložit osobně v kanceláři školy, místnost č. 102 na níže uvedené adrese, a to v pracovní 

dny vždy v čase mezi 8.00 – 12.00 

b) zaslat doporučenou poštou na níže uvedenou adresu 

Adresa pro předložení / zaslání nabídky: 

Základní škola Čelákovice, J. A. Komenského 414/7, Čelákovice, 250 88 

Nabídky se podávají v samostatné uzavřené obálce označené následovně: 

                                                                     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

                                                           „Konvektomat pro školní jídelnu“ 

                                                                              NEOTVÍRAT 

 



 

2 
  

6. Předmět zakázky:  

Dodávka jednoho kusu konvektomatu (podrobná specifikace zařízení – viz bod 17) 

- včetně dopravy, instalace, proškolení  

- se zárukou min. 24 měsíců 

- se zajištěním záručního i pozáručního servisu; doba zahájení realizace řešení problému do 

24 hodin 

 

7. Kritéria hodnocení:     

Nejnižší cena                             váha  100%  

Max. cena                                  570.000,- Kč  bez DPH 

                                                    (částka slovy: pětsetsedmdesáttisíckorunčeských) 

 

8. Způsob jednání s účastníky:  

 - 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Dodavatel uvede: 

- své identifikační údaje v rozsahu – název obchodní firmy, datum zapsání v obchodním 

rejstříku, sídlo  (místo podnikání ) bydliště, jméno osoby oprávněné jednat jménem či za 

dodavatele, IČO, DIČ a URL adresu 

- kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu 

- přesný a podrobný popis jednotlivých zařízení dle požadavků zakázky včetně přesné 

specifikace procesoru pro ověření benchmarku; 

- čestné prohlášení, že se jedná o zařízení nová (ne repasovaná, použitá);  

- nejzašší termín dodávky zařízení a jejich instalace;  

- min. 3 termíny možného proškolení pracovníků školní jídelny (pouze v pracovní dny po 

14.00 hod); 

- dobu záruky dodávaných zařízení; 

- dobu zahájení realizace záručního a pozáručního servisu 

- nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

- nabídka musí být zpracována v českém jazyce 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

1. Cena za jednotku konkrétního zařízení zahrnující požadované příšlušenství a služby (bez DPH) 

 



 

3 
  

11. Doba a místo plnění zakázky:  

-  do 31.12.2023 včetně 

- Základní škola Čelákovice, J. A. Komenského 414, Čelákoivce, 250 88 (školní jídelna) 

 

  

12. Požadavky na varianty nabídek:  

Varianty nejsou přípustné . 

  

  

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat  vysvětlení 

zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

  

NEPOVINNÉ NÁLEŽITOSTI  

  

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

  

  

15. Obchodní podmínky: obchodní podmínky, které jsou dodavatelé povinni zahrnout do svých 

nabídek nebo přiložit jako samostatnou přílohu závazný vzor smlouvy  

 Obchodní podmínky dodavatele a závazný vzor smlouvy 

  

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů 

 



 

4 
  

17. Přílohy zadávacích podmínek:  

  
KONVEKTOMAT - RETIGO ORANGE VISION PLUS výrobce: Retigo model: O 2011 b Plus 
Vývin páry: bojler Artikl: H14-0562-IA-5  
Technické označení: 2E2011BA Kapacita 20 x GN 1/1       
Kapacita jídel 400-600 Rozteč zásuvů 65 mm Rozměr (Š x V x H) 948 x 1804 x 834 mm  
Váha 235 kg  
Celkový příkon 37 kW Tepelný výkon 36 kW Jištění 63 A Napájení 3N~/380-415V/50-60 Hz -60Hz                   
Hlučnost do 70 dBA Přípojka vody/odpadu G 3/4“ / 50 mm Teplota 30 - 300 °C  
7“ DOTYKOVÝ DISPLEJ S VELMI RYCHLOU ODEZVOU + JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ VISION 
CONTROLS + AUTOMATICKÉ MYTÍ ACTIVE CLEANING + 7 RYCHLOSTÍ VENTILÁTORU S FUNKCÍ FAN 
STOP + 99 PROGRAMŮ JIŽ VE STANDARDNÍ VÝBAVĚ + HACCP PŘÍMO NA HLAVNÍ OBRAZOVCE + 
ROZHRANÍ USB A ETHERNET + TROJITÉ SKLO PRO MINIMÁLNÍ ÚNIK TEPLA  

 


